
 
CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TORRE ANNUNZIATA 

 

PAGINA 1 di 1 

 
 

L’anno 2016, il giorno 29 del mese di dicembre alle ore 11.00 nella sede del Consiglio in Torre Annunziata, Palazzo 
di Giustizia, a seguito di regolare convocazione si è riunito il Consiglio dell’Ordine sotto la Presidenza dell’Avv. 
Gennaro Torrese, assistito dal Consigliere Segretario Avv. Pasquale Damiano per discutere e deliberare sul seguente 
ordine del giorno: 

1) Ratifica verbale seduta del 20/12/2016;  
2) Pratiche istituzionali; 
3) Mediazione familiare; 
4) Rinnovo rapporto di collaborazione; 
5) Varie. 

 
Sono presenti:  
 

IL PRESIDENTE IL CONS. SEGRETARIO IL CONS. TESORIERE 
X AVV. GENNARO TORRESE X AVV. PASQUALE DAMIANO  AVV. PASQUALE STRIANO 

 
I CONSIGLIERI AVVOCATI:  

X MARIO AFELTRA  X LUISA LIGUORO  X GERMAINE POPOLO  
X GENNARO ALVINO  X GENNARO MARRAZZO  X ANTONINO RAFFONE  
 ANTONIETTA CAPUTO   VALENTINA MAZZEI   MICHELE RIGGI  
 ELIO D'AQUINO  X ANNA MEROLLA  X WALTER RIVIECCIO  

X ESTER DI MARTINO   VINCENZO NOCERA  X ANNA ROSANOVA  
X MICHELE GARGIULO   RACHELE PALOMBA  X VINCENZO VITALE  

 
 
Sul punto I all’odg: il Consiglio ratifica il verbale della seduta del giorno del 20/12/2016. 
 
Sul punto II all’odg: 
Il Consiglio, viste le istanze, corredate dai prescritti documenti, presentate dai sotto elencati interessati; 
- sentito il Consigliere relatore; 
- considerato che ricorrono tutti i requisiti di legge richiesti 

 
DELIBERA 

 
... omissis.... 

 
Il Consiglio ad unanimità, visto il  d. l.vo n. 97/2016, considerata la nota del Cnf del 19/10/2016, n.5-C-2016, conferma 
l’approvazione del Piano Triennale Integrato per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza e l’Integrità 
aggiornato alla normativa vigente, nomina quale responsabile della Prevenzione e della Corruzione e della Trasparenza 
il Dott. Pasquale Sorrentino, dipendente dell’Ordine; dispone che detta nomina sia comunicata all’Anac e che il Piano 
Triennale approvato venga pubblicato sul sito istituzionale. 

... omissis ... 
Del che è verbale alle ore 12,00. 
       Il Segretario                                                                                                    Il Presidente 
Avv. Pasquale Damiano                                                                                  Avv. Gennaro Torrese      
 
 

 
                 
 
                       


